РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля  2025 г.                                                                                                               № 183
с. Шелаболиха
О внесении изменений в постановление Администрации района от 08.04.2020 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомления о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»»
В соответствии со статьями 22 и 23 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об орга​низации предоставления государственных и муниципальных услуг», постанов​лением Администрации района от 08.11.2019 № 500 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных функций, а также проведения экспертизы их проектов», частью 1 статьи 51 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 08.04.2020 № 143 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача уведомлений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»» следующего содержания:

1) Пункт 3.2.3.3 Административного регламента добавить вторым абзацем следующего содержания:

«Срок обработки, формирования и доставки бумажной карточки обращения в Администрацию не превышает 2 рабочих дней с даты получения документов от заявителя. МФЦ ежедневно направляет в Администрацию пакеты документов, содержащие бумажные карточки обращений заявителей. Пакеты документов из МФЦ в Администрацию доставляет курьер МФЦ.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Стариенко С.А.

Глава района                                                                                                    А.Н. Шушунов